

PORTARIA N. 201/2010-D

Nomeia Comissão de acompanhamento das condições dos bens móveis e imóveis do Colégio Agrícola de Campo Mourão.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando o Termo de Convênio de Cooperação Técnica n. 3720100452/10, entre a Secretaria de Estado da Educação - SEED - e a Fecilcam,

RESOLVE:

- **Art. 1º.** Fica nomeada a Comissão de acompanhamento das condições dos bens móveis e imóveis do Colégio Agrícola de Campo Mourão, para subsidiar a assinatura do Termo de Convênio de Cooperação Técnica n. 3720100452/10, entre a Secretaria de Estado da Educação SEED e a Fecilcam, composta pelos seguintes membros:
 - 1. Dieter Randolf Ludewig;
 - 2. Elisabete da Costa Teodoro;
 - 3. Jesus Crepaldi.
- **Art. 2º.** Publique-se imediatamente no site <u>www.fecilcam.br</u>, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 26 de novembro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor Decreto n. 4884 de 10/06/2009